    Poznań, dnia 06.03.2017 r.
dot.: PN 3/17
DZP 122/2017
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jałowego sprzętu medycznego (typu cewniki centralne, sprzęt do dializy, sprzęt do Multicomp i Repeater, osłonki, strzykawki) do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 3/17).
Pytanie nr 1 - dotyczy Projektu umowy, par. 3
Czy Zamawiający potwierdza, iż terminy dostawy, naliczane będą w dniach roboczych, tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem sobót i dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź: Tak, potwierdzamy. 
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 1-4
Prosimy o dopuszczenie strzykawek  o  całkowitej  długość skali na cylindrze odpowiadającej pojemności nominalnej strzykawki zgodnie z normą PN EN ISO 7886-1 – jałowe strzykawki iniekcyjne do jednorazowego użytku, strzykawki  do ogólnego stosowania, tak jak dotychczas stosowane?
Odpowiedź: Dopuszczamy strzykawki bez rozszerzonej skali.
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 4
Prosimy o dopuszczenie strzykawki pakowanej w opakowania po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 5-6
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek  z jednostronną skalą pomiarową zgodnych z normą  PN-EN ISO 7886-2  dotycząca strzykawek do pomp infuzyjnych. 

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 5-6
Prosimy o wyjaśnienie czy poprzez zapis czarna niezmywalna skala co 1 ml, Zamawiający ma na myśli skalowanie strzykawki co 1 ml do 60 ml, ze skalą nominalną wyróżnioną graficznie?

Odpowiedź: Dopuszczamy skalowanie co 1 ml do 50 ml , od 50 do 60 ml co 5 ml.
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 8
Prosimy o dopuszczenie strzykawki o pojemności 50/60 ml?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 9
Prosimy o dopuszczenie strzykawki w opakowaniach po 120 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 11-15
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, iż zapis umieszczony pod pozycją 15 [„Uwaga ! oferowany sprzęt med…..”] dotyczy pozycji 11 – 15.

Odpowiedź: Tak potwierdzamy, zapis dotyczy poz. 11 – 15.
Pytanie nr 9 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 1-4
Czy Zamawiający wymaga aby strzykawki posiadały kolorystyczne oznaczenie w zależności od pojemności strzykawki oraz informacja o braku ftalanów na opakowaniu każdej pojedynczej sztuki strzykawki? 
Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 10 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 5,6
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby strzykawki dosiadały wyróżnienie graficzne odnośnie skali nominalnej? Z naszej wiedzy wynika, iż producenci strzykawek 50/60 ml do pomp nie stosują takich rozwiązań.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 11 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 8
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie strzykawki 50/60 ml?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 12 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 10-15
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie oferty większej liczbie Wykonawców a Zamawiającemu uzyskanie korzystniejszych ofert cenowych.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 10
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 1 ml wykonane z polipropylenu z końcówką luer, sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 10
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 2/3 ml wykonane z polipropylenu, sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 11
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wyceny za op. 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 16 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 12
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wyceny za op. 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 17 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 13
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie strzykawek 10 ml skalowanych co 0,5ml tak jak wszystkie standardowe strzykawki?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 18 - dotyczy Pakietu nr 8, poz. 14 
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wyceny za op. 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 19 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 15
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie wyceny za op. 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości.

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 20 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 15
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie strzykawek 30 ml skalowanych co 1ml tak jak wszystkie standardowe strzykawki?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 21 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości  w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 22 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 5-6, 10-15
Czy Zamawiający dopuszcza strzykawki, gdzie cylinder wykonany z polipropylenu, tłok z polietylenu?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 23 - dotyczy Pakietu nr  8, poz. 11, 12, 14, 15
Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowanie a 100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości  w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
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